СОВЕТ  УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12.10.2021 							                      	          	№ 52

Об отмене решения Совета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 24.07.2017    № 91 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Уленкульского сельского поселения, Совет Уленкульского сельского поселения  РЕШИЛ:

     1. Отменить решение Совета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 24.07.2017    № 91 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Уленкульский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Уленкульского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  сельского поселения                                             Л.М.Мухаметшина